

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	108.400.301	123.683.102	122.881.704
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		10	0
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	20	20	4.085
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	20	20	24.754
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	46.134	78.832	239.453
09	APORTE FISCAL	84.015.306	99.155.572	98.592.604
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	23.910.144	23.941.578	23.951.506
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	407.962	407.962	69.302
15	SALDO INICIAL DE CAJA	20.715	99.108	0
	GASTOS	108.400.301	123.683.102	118.957.746
21	GASTOS EN PERSONAL	3.494.211	3.751.560	3.746.524
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	421.283	625.872	625.881
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		25.635	25.635
25	INTEGROS AL FISCO	46.124	78.822	78.822
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		10	0
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		329.064	328.520
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	21.315.123	24.322.778	22.912.881
32	PRÉSTAMOS	35.497.268	50.593.241	47.455.682
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	47.626.282	43.946.778	43.782.701
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	9.342	1.100
	RESULTADO			3.923.958